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Calendrier des collectes 2026
ORDURES MÉNAGÈRES ET EMBALLAGESORDURES MÉNAGÈRES ET EMBALLAGES
janvierjanvier févrierfévrier marsmars avrilavril maimai juinjuin

Contact Service déchets - Tél. 04 26 24 10 04 
Courriel : dechets@copler.fr   www.copler.fr

11

22

1er semestre

Zone1
LUNDI :

St-Cyr-de-Favières
L’Hôpital-sur-Rhins

MARDI :
Régny

St-Priest-la-Roche
MERCREDI :

Neulise
JEUDI :

St-Just-la-Pendue
VENDREDI :

Cordelle

Zone2
LUNDI : 

Croizet-sur-Gand
Chirassimont
Machézal
MARDI :

St Victor-sur-Rhins
Vendranges
MERCREDI :

Lay
Fourneaux
JEUDI : 
Neaux

Pradines
VENDREDI :

St-Symphorien-de-Lay

22

22

22

22

22

22

22
22

22

22

     Merci de 
sortir vos bacs, 

poignées
côté rue

22

Pour rappel : 
Jour férié > collecte décalée  au lendemain

FÉRIÉ

FÉRIÉ

FÉRIÉ

FÉRIÉ

FÉRIÉ

FÉRIÉ

22

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11



 

Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre
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Calendrier des collectes 2026
ORDURES MÉNAGÈRES ET EMBALLAGESORDURES MÉNAGÈRES ET EMBALLAGES
juilletjuillet aoûtaoût septembreseptembre octobreoctobre NovembreNovembre décembredécembre

Contact Service déchets - Tél. 04 26 24 10 04 
Courriel : dechets@copler.fr   www.copler.fr

11

22

2ème semestre

Zone1
LUNDI :

St-Cyr-de-Favières
L’Hôpital-sur-Rhins

MARDI :
Régny

St-Priest-la-Roche
MERCREDI :

Neulise
JEUDI :

St-Just-la-Pendue
VENDREDI :

Cordelle

Zone2
LUNDI : 

Croizet-sur-Gand
Chirassimont
Machézal
MARDI :

St Victor-sur-Rhins
Vendranges
MERCREDI :

Lay
Fourneaux
JEUDI : 
Neaux

Pradines
VENDREDI :

St-Symphorien-de-Lay

22

22

22

22

22

22

22
22

22

22

22

Pour rappel : 
Jour férié > collecte décalée  au lendemain

FÉRIÉ

FÉRIÉ

FÉRIÉ

FÉRIÉ

22

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

	 Merci de 
	 sortir votre bac la

veille au soir du jour
de la collecte et
     seulement s’il 

est plein.

FÉRIÉ

11


